DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS ESTRATÉGIAS DE
REDESCRIÇÃO NA ANÁLISE DO TRIPÉ: GÊNERO, EDUCAÇÃO E CULTURA NO
CONTEXTO DO FILME ESCRITORES DA LIBERDADE de autoria de CLÁUDIA CORREIA
DA SILVA BARROS, foi publicado nos Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45101

http://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45101